19 de setembro de 2022 Diário Oficial de Santos36

PORTARIA Nº 190/2022
PROCESSO Nº 1134/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve designar em
substituição o Sr. ANDRÉ DA CONCEIÇÃO SANTOS na Função de Confiança de CONTROLADOR INTERNO,
base FC-B, de acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, no período de 12 de setembro a 11
de outubro de 2022, por impedimento férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 15 de setembro de 2022

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA
1º SECRETÁRIO

BRUNO GALOTI ORLANDI
2º SECRETÁRIO

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 330/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Interessados: Diretoria de Tecnologia da Informação e Telecomunicação
Objeto: Aquisição de Gaveta e Unidades de Armazenamento de dados, tipo Disco Rígido, padrão NL

- SAS 7.2K, totalmente compatível com storage marca DELL EMC, modelo UNITY 300, número de série:
FC500200700009, PN: 900-542-002 (UNITY 300), com instalação, conforme especificações técnicas cons-
tantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, a pregoeira e equipe de apoio comunicam
que a Mesa Diretora determinou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 725) do procedimento licitatório realizado através
do Pregão Eletrônico nº 32/2022, adjudicando-o à seguinte empresa:

HARDLINK INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA.– CNPJ nº 04.958.321/0001-54
Valor total arrematado: R$ 97.660,00
Valor estimado pela Administração: R$ 170.266,67
Economia correspondente: R$ 72.606,67
Publique-se na forma da lei.
Santos, 16 de setembro de 2022.

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
PREGOEIRA EM SUBSTITUIÇÃO

FLÁVIA DOS SANTOS FERREIRA
EQUIPE DE APOIO

GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA.PIMENTEL
Realce